
Att jobba som funktionär på Peace & Love
Festivalen 2009 slog besöksrekord, vilket även innebar att behovet 
av funktionärer ökade drastiskt. Från att ha haft hjälp av ca 2500 
frivilliga funktionärer år 2008 så arbetade nästan 5000 personer som 
funktionärer under P&L 2009. Vi räknar med minst lika många under 
festivalen 2010. Vill du vara funktionär 2010? Ansök på hemsidan 
under ”funktionär”.

Säkerhet 
Som säkerhetsfunktionär kommer du i nära 
kontakt med publiken. Du är Peace & Loves 
ansikte utåt och publikens trygghet.

Arbetet innebär att förbygga så att ingen 
skadar sig, att ingen känner sig otrygg och 
att skapa en bra stämning så att alla kan 
få en riktigt bra festivalupplevelse. Du 
ansvarar helt enkelt för att besökarna kan 
ha roligt - utan att skada sig.

Självklart arbetar vi även för att 
minska stölder, skadegörelse och 
störningsmoment på verksamheter 
utanför festivalområdet.

För att arbeta inom Säkerhet krävs att man är minst 18 år gammal, att man under festivalen inte 
dricker alkohol eller på annat sätt drogar samt att man är social och tycker om att hjälpa människor. 
Arbetsinsatserna i Säkerhet behövs under festivalens alla 6 dagar och man jobbar oftast under festivalens 
öppettider.

Arbetsbeskrivning Säkerhet Jour
Säkerhet Jour har inget geografiskt ansvarsområde utan jobbar där det behövs, när det behövs. Säkerhet 
Jour rycker in när andra områden behöver stöd eller när uppgifter faller mellan stolarna. Att arbeta på 
Säkerhet Jour är krävande, omväxlande och mycket roligt. Här är det bra att vara stark, uthållig och 
social.

Arbetsbeskrivning Säkerhet Område
Säkerhet Område ansvarar för säkerheten på själva festivalområdet. Arbetet rör sig dels om besökarnas 
säkerhet och trygghet men en stor del av arbetet handlar även om att ge information och skapa trivsel.

Arbetsuppgifterna varierar mellan att bevaka en grind till att patrullera området, informera besökare eller 
att ”säkra” föreställningar. Helt enkelt att hålla festivalområdet säkert, tryggt och trevligt. Säkerhet Område 
har också ett nära samarbete med scener vid stora spelningar. Här är det bra att vara social, glad, 
initiativtagande och tålmodig.

Arbetsbeskrivning Säkerhet Staket
Säkerhet Staket ansvarar för att bevaka festivalens staket mot plankning/sabotage, att utföra enklare 
reparationer av staketet samt att arbeta förebyggande mot plankning och sabotage. Att arbeta på 
Säkerhet Staket är spännande, krävande och stundtals mycket fartfyllt. Här är det bra att vara uthållig, 
social och initiativtagande.



Arbetsbeskrivning Yttre Säkerhet
Yttre Säkerhet ansvarar för säkerheten i området mellan festivalen och campingen, samt utanför entréerna. 
Här träffar man väldigt mycket människor, både glada festivalbesökare och lokalbefolkningen. Din uppgift 
är att se till att publik- och trafikflöden flyter smidigt, och att både publik och kringboende känner sig säkra, 
trygga och glada. Här är det bra att vara social, tålmodig och bra på att ta olika typer av människor. 

Arbetsbeskrivning Insläpp
Att jobba på Insläpp innebär att arbeta i entréerna till festival och camping. Arbetet innebär att minimera 
köbildning, att visitera besökarna och deras väskor samt kontrollera festivalarmband. Här är det bra om 
du är stresstålig, flexibel och serviceinriktad.

Arbetsbeskrivning Bevakning
Bevakningsgruppen arbetar framförallt när festivalen är stängd. Man patrullerar området eller har en fast position 
vid t.ex. en scen. Man arbetar alltid minst 2 och 2. Här är det bra om du är lugn, trygg och ansvarstagande. 

Arbetsbeskrivning Scensäkerhet
Scensäkerhet innebär att jobba i scendiket (mellan scenen och publikhavet) samt bevaka 
backstageområden och gater till backstageområden. Som dikesvakt håller man ett vakande öga över 
publiken och hjälper till om någon ser ut att må dåligt, samt delar ut vatten till publiken. Här är det bra 
om man är fysiskt stark, lugn och serviceinriktad. 

Att jobba som funktionär brukar vara en spännande och rolig upplevelse. 

Fred å kärlek!


